
Comune di Savoia di Lucania
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

75.595,11

402.481,50

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

633.999,76

301.900,07

935.899,83

48.672,42

548.666,62

597.339,04

631.649,52 -2.350,24

-338.560,79

-38.827,85

82.982,90

214.399,80

297.382,70

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

263.337,66

245.787,19

509.124,85

156.448,82

155.992,80

312.441,62

222.019,33 -41.318,33

-196.683,23

-7.074,20

66.026,53

82.264,17

148.290,70

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.772.525,38

1.104.975,76

2.877.501,14

17.730,64

1.188.151,14

1.205.881,78

1.318.235,49 -454.289,89

-1.671.619,36

-13.312,51

130.084,35

1.073.932,61

1.204.016,96

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.641.557,88

658.837,59

2.300.395,47

510.576,98

344.669,61

855.246,59

370.217,09 -1.271.340,79

-1.445.148,88

-30,00

25.547,48

148.230,61

173.778,09

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

10.336,42

10.336,42

1.544,07

0,00

1.544,07

0,00 0,00

-8.792,35

0,00

0,00

8.792,35

8.792,35

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

149.546,61

183.190,36

332.736,97

0,00

0,00

0,00

0,00 -149.546,61

-332.736,97

0,00

0,00

183.190,36

183.190,36

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.040.239,90

0,00

1.040.239,90

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.040.239,90

-1.040.239,90

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

615.071,21

47.981,75

663.052,96

980,00

163.764,78

164.744,78

164.744,78 -450.326,43

-498.308,18

-164,98

980,00

46.836,77

47.816,77

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.553.009,14

8.669.287,54

6.116.278,40

735.952,93

2.401.244,95

3.137.197,88

2.706.866,21 -3.409.412,19

-5.532.089,66

-59.409,54 1.757.646,67

305.621,26

2.063.267,93

2.553.009,14 735.952,93

2.401.244,95

3.137.197,88

2.706.866,21 -3.409.412,19

-5.532.089,66

-59.409,54

6.594.355,01

1.757.646,67

305.621,26

2.063.267,938.669.287,54
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